
EWU-C-Turnier – Allershausen – Reitanlage Eggenberg – 12./13.07.2014 

Oberbayerische Meisterschaft 2014 

 

LK 1/2  TH  Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Decke - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  T-Shirt - Robby´s Westernwear 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 6 70,5 
 2 72 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 5 69,5 
 2 136 Schmidt, Andrea BAY 13638 Lena Noble Mine 90030 5 69,5 
 4 95 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 3 68,5 
 5 92 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 67,5 
 5 148 Schreiner, Anna WSTF 20788 A Lot Of Impulse 29983 2 67,5 

LK 1/2 RN  Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Decke - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Schnitzenbaumer, Anja BAY 26928 Docs Chocolate Boy 26123 5 68,5 
 2 93 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 66,5 
 3 28 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 3 66 

LK 1/2 sen   Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1 Uhr "Ice Watch" - Halfprice Paradise Lisa Gosch 
 2.  Gutschein 20,-€ - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  T-Shirt - Robby´s Westernwear 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 5 69 
 2 2 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 68,5
 3 148 Schreiner, Anna WSTF 20788 A Lot Of Impulse 29983 3 61 
 4 28 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 2 60,5 

LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Decke - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 5 
 2 152 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 4 
 3 32 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 4 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 2 
 5 71 Klauditz, Anja BAY 20081 Simply Sisco 30953 1 

 



LK 1/2 WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein 250,- € - Fashion Boots  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  T-Shirt - Robby´s Westernwear 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 
 2 136 Schmidt, Andrea BAY 13638 Lena Noble Mine 90030 5 
 3 28 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 4 
 4 67 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 3 
 5 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 2 
 6 148 Schreiner, Anna WSTF 20788 A Lot Of Impulse 29983 1 

LK 1/2 WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Decke - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  T-Shirt - Robby´s Westernwear 
 4.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 6 
 2 67 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 5 
 3 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 4 
 4 32 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 5 2 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 6 4 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1 

LK 1/2 WR  Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Decke - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 65 
 2 136 Schmidt, Andrea BAY 13638 Lena Noble Mine 90030 4 62 
 3 9 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 3 56 

LK 1-3  WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Decke - Lexas Futtermittel  
 2.  Gutschein 20,- € - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 9 
 2 6 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 8 
 3 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 7 
 4 67 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 6 
 5 24 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 5 
 6 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 4 
 7 5 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 3 
 8 4 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 
 9 33 Haider, Iris BAY 28628 Solanos Okie Mexx 29607 1 

 



LK 1-3  WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  Angela Bauer Design  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 9 
 2 19 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 8 
 3 67 Stemmler, Martina BAY 17781 Zippos Mighty Bud 28412 7 
 4 32 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 6 
 5 17 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 
 6 152 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 4 
 7 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 3 
 8 121 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 2 
 9 28 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 1 
 

LK 1/2 A RN  Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 20,- € - HorSeven  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 67 
 2 157 Paulweber, Christoph BAY A 20186 Nics Little Dan Dee 24609 4 66,5 
 3 85 Heinz, Hanna BAY 25874 Plotin 21478 3 66 
 4 4 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 65 
 5 28 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 1 60 
 

LK 3 RN  Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein 20,-€ - Fashion Boots  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  T-Shirt - Robby´s Westernwear 
 4.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Haider, Iris BAY 28628 Solanos Okie Mexx 29607 6 69 
 2 5 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 5 68 
 3 61 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 4 66 
 4 75 Sindel, Stefanie BAY 23846 Custom Me Pistol X 27017 3 60 
 5 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 2 56,5 

LK 3 TH  Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Decke - HorSeven  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 8 71,5 
 2 6 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 7 70 
 3 106 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 6 69 
 4 29 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 5 68 
 4 61 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 68 
 4 101 Zummack, Nicole BAY 25408 El Nino 26099 5 68 
 7 24 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 2 67,5 
 7 48 Rieder, Barbara BAY A 27969 L.A. Colonel Dry Doc 29551 2 67,5 
 7 154 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warriers 90036 2 67,5 



LK 3 WR   Western Riding      Anzahl Nennungen:   7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 50,-€ - Fun&Fancy  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 66,5 
 2 43 Rypalla, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 4 62 
 2 117 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 4 62 
 4 33 Haider, Iris BAY 28628 Solanos Okie Mexx 29607 2 61 
 5 87 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 1 56 

LK 3-5 SSH  Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 20,- € - HorSeven  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 5 
 2 154 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warriers 90036 4 
 3 6 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 3 
 4 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 2 
 5 86 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 1 

LK 3A RN  Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Eimer mit Futtermittel+Zusatzfutter Wert 50,- € - LEXA Futtermittel 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Kaiser, Elisabeth BAY 29125 Oh Yeah Lena 30229 7 68 
 2 33 Haider, Iris BAY 28628 Solanos Okie Mexx 29607 6 66,5 
 3 68 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 5 65,5 
 3 138 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Beverly X 24619 5 65,5 
 5 117 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 3 65 
 6 154 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warriers 90036 2 64,5 
 7 61 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 1 64 

LK 3A WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Decke - Lexa Futtermittel  
 2.  Gutschein 20,- € - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 8 
 2 121 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 7 
 3 87 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 6 
 4 24 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 5 
 5 18 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 4 
 6 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 3 
 7 33 Haider, Iris BAY 28628 Solanos Okie Mexx 29607 2 
 8 106 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 1 

 



LK 3A WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Eimer mit Futtermittel+Zusatzfutter Wert 50,- € - Lexa Futtermittel 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 8 
 2 121 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 7 
 3 39 Strahl, Simone BAY 22409 Susi 31142 6 
 4 94 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 5 
 5 6 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 4 
 6 24 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 3 
 7 18 Schmidt, Franziska BAY 24473 Ornella 25974 2 
 8 75 Sindel, Stefanie BAY 23846 Custom Me Pistol X 27017 1 

LK 3B WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 Reitstunde - Franzisca Wagner Westerntraining 
 2.  Gutschein 20,-€ - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 
 2 26 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 3 
 3 130 Happes, Sina BAY 29060 Hollywoods Touchdown 30172 2 
 4 116 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 1 

LK 3B WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Halfer+Strick - Reitsport Loesdau  
 2.  Gutschein 20,- € - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Petz, Viktoria BAY 27665 Miss Glo Freckles 23187 4 
 2 26 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 3 
 3 116 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 2 
 4 130 Happes, Sina BAY 29060 Hollywoods Touchdown 30172 1 

LK 4 RN  Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 20.- € - Fashion Boots  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  T-Shirt - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 5 65,5 
 2 35 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 4 65 
 3 44 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 3 62,5 
 3 78 Barth, Doreen BAY 30054 Kaitana Kaliope 31269 3 62,5 
 5 13 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 1 61 

 

 

 

 



LK 4 RN  Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gutschein 50,-€ - Fun&Fancy  
 2.  Gutschein 20,- € - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Kaffeebecher - Down Agro Science 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 6 66,5 
 2 55 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 5 65 
 3 104 Herrmann, Andrea BAY 26719 GB Gentle Supergirl 27163 4 64,5 
 3 118 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 64,5 
 5 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 2 62,5 

LK 4/5 B TH  Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 Reitstunde – Franzisca Wagner Westerntraining 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 5 67 
 2 35 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 4 66,5 
 3 133 Schnauder, Tabea 90031 Talk About This Chip 25235 3 65,5 
 4 64 Hitzler, Verena          BAY 28868 Samurai 29722 2 64,5 
 5 86 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 1 64 

LK 4/5 WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 38 
 Anz. Platzierungen: 13 

Sponsoren 1.  Gutschein 50,-€ - Gomeier´s World of Saddles 
 2.  Gutschein 25,-€ - Gomeier´s World of Saddles 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Bleier, Daniela 90023 Chex San Badger 90021 13 
 2 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 12 
 3 44 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 11 
 4 1 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 10 
 5 125 Rief, Katharina A 90030 Domingo 90013 9 
 6 62 Madl, Stefanie 90018 LJS Tequila Sunrise 22893 8 
 7 88 Heinze, Karin BAY 26668 Chex Premier Leaguer 29293 7 
 8 74 Müller, Anna 90021 Rocky 90018 6 
 9 105 Thurner, Sina 90025 One Smart Diego 30983 5 
 10 151 Schreiner, Jan WSTF 29954 Peppys Funny Lynx 29793 4 
 11 7 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 3 
 12 12 Seng, Sandra BAY 28495 Chico 455 30986 2 
 13 118 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 1 

LK 4/5 WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 33 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren 1.  Angela Bauer Design  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 11 
 2 7 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 10 
 3 3 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 9 
 4 151 Schreiner, Jan WSTF 29954 Peppys Funny Lynx 29793 8 
 5 88 Heinze, Karin BAY 26668 Chex Premier Leaguer 29293 7 
 6 99 Bleier, Daniela 90023 Chex San Badger 90021 6 
 7 44 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 5 
 8 34 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 4 



 9 74 Müller, Anna 90021 Rocky 90018 3 
 10 125 Rief, Katharina A 90030 Domingo 90013 2 
 11 62 Madl, Stefanie 90018 LJS Tequila Sunrise 22893 1 

LK 4A TH  Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren 1.  Decke - HorSeven  
 2.  Gutschein 20,-€ - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Schreiner, Jan WSTF 29954 A Lot Of Impulse 29983 10 70,5 
 2 13 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 9 69,5 
 3 12 Seng, Sandra BAY 28495 Chico 455 30986 8 69 
 4 7 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 7 68 
 5 151 Schreiner, Jan WSTF 29954 Peppys Funny Lynx 29793 6 67,5 
 6 11 Kurfürst, Sylvia BAY 30077 Jackys Cutie Hope 31323 5 66,5 
 6 135 Voss, Tanja 90033 JP Valentino Twist 90029 5 66,5 
 8 84 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 3 66 
 9 60 Kolbinger, Ralf BAY 29000 UT Jinges Cherita 22054 2 65,5 
 10 34 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 1 65 

LK 4A WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Eimer mit Futtermittel+Zusatzfutter Wert 50,-€ - Lexa Futtermittel 
 2.  Gutschein 20,- € - HorSeven 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 7 
 2 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 6 
 3 13 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 5 
 4 16 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 4 
 5 1 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 3 
 6 135 Voss, Tanja 90033 JP Valentino Twist 90029 2 
 7 70 Rachl, Nicole BAY 29204 Mazùr 30989 1 

LK 4A WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Eimer m. Futtermittel+Zusatzfutter Wert 50,-€ - Lexa Futtermittel 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 7 
 2 3 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 6 
 3 1 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 5 
 4 135 Voss, Tanja 90033 JP Valentino Twist 90029 4 
 5 134 Rieger, Friederike 90032 Majors Little Dandy 90028 3 
 6 16 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 2 
 7 12 Seng, Sandra BAY 28495 Chico 455 30986 1 

 

 

 



LK 4B WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 Reitstunde- Franzisca Wagner Westerntraining 
 2.  Gutschein 20,-€ - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 4 
 2 66 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 3 
 3 56 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 2 
 4 64 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 1 

LK 4B WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 15,- € - Reitsport Loesdau  
 2.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 3.  Leckerlis - Reitsport Krämer 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Zürner, Natalie BAY 27073 Freckles Tabasco 24470 5 
 2 66 Hitzler, Christina BAY 27552 Poco Zip Savanna 30128 4 
 3 86 Pfeffer, Stella BAY 29015 Daisy 31122 3 
 4 56 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 2 
 5 64 Hitzler, Verena BAY 28868 Samurai 29722 1 

LK 5A TH  Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Eimer mit Futtermittel+Zusatzfutter Wert 50,-€ - Lexa Futtermittel 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Bleier, Daniela 90023 Chex San Badger 90021 6 68 
 2 51 Döring, Jessica 90013 L.A. Colonel Dry Doc 29551 5 67,5 
 2 62 Madl, Stefanie 90018 LJS Tequila Sunrise 22893 5 67,5 
 4 49 Lutz, Ferdinand A 90011 Czisko 90012 3 66,5 
 4 105 Thurner, Sina 90025 One Smart Diego 30983 3 66,5 
 6 20 Tancer, Julia 90006 Caluna af Isenvad 28841 1 65 

LK 5A WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Pad - Reitsport Loesdau  
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Thurner, Sina 90025 One Smart Diego 30983 6 
 2 62 Madl, Stefanie 90018 LJS Tequila Sunrise 22893 5 
 3 69 Kaiser, Karina 90020 Docs Jack Arrow 16823 4 
 4 51 Döring, Jessica 90013 L.A. Colonel Dry Doc 29551 3 
 5 30 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90008 2 
 6 45 Graf, Tanja 90010 Over Whelmers Sheena 90011 1 

 

 

 



LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Zaumzeug - Reitsport Krämer  
 2.  T-Shirt - Down Agro Science 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Meiser, Sarah A 90014 JP Sure To Be A Whiz X 27213 6 
 2 69 Kaiser, Karina 90020 Docs Jack Arrow 16823 5 
 3 51 Döring, Jessica 90013 L.A. Colonel Dry Doc 29551 4 
 4 49 Lutz, Ferdinand A 90011 Czisko 90012 3 
 5 62 Madl, Stefanie 90018 LJS Tequila Sunrise 22893 2 
 6 105 Thurner, Sina 90025 One Smart Diego 30983 1 

LK 5B WHS  Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein über 1 Reitstunde - Franzisca Wagner Westerntraining 
 2.  Gutschein 20,- € - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Müller, Anna 90021 Rocky 90018 5 
 2 119 Buchberger, Laura 90027 BMS Freckles Tari X 28277 4 
 3 122 Töpfer, Michelle 90028 Joker 28282 3 
 4 139 Schwarzbach, Lisa 90034 Angel 28929 2 

LK 5B WPL  Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein 20,- €  - HorSeven  
 2.  Halfter + Strick - Reitsport Loesdau 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Müller, Anna 90021 Rocky 90018 4 
 2 139 Schwarzbach, Lisa 90034 Angel 28929 3 
 3 122 Töpfer, Michelle 90028 Joker 28282 2 

Sonderprüfung für 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Kompressionsgamaschen - Equicrown  
 2.  Gutschein 20,-€ - Fashion Boots 
 3.  Gutschein 5,- € - One-o-One goes West 
 4.  Geschenktasche- Gruma 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 
 2 48 Rieder, Barbara BAY A 27969 L.A. Colonel Dry Doc 29551 
 3 127 Schuster, Alois  BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 30174 
 4 91 Alberti, Martina BAY 18961 Spook N Tino 31263 
 5 38 Strahl, Simone BAY 22409 Flashy`s Magic Mouse 31118 
 6 10 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Miss Cherry Deluxe 90005 
 7 14 Schramek, Xandra BAY 29099 Dellas Little Nugget 31342 
 7 120 Eckert, Susanna BAY 25635 Hancocks Bandit Boy 90025 

 

 

 



Walk Trott   Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Platz 1 bis 4 je 1Striegel+15,-€ Gutschein  - Reitsport Bumerang 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Göz, Laetitia 90007 Schlumpfine 90007 5 55,5 
 2 31 Höß, Maria BAY 27802 Olaf 90008 4 46,5 

Walk Trott   Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Putzset - Reitanlage Eggenberg  
 2.  Führstrick - Reitsport Loesdau 
 3.  Striegel+Mähnengummis - Reitsport  
 4.  Striegel+Pflegetücher - Reitsport Krämer 
 5.  Leckerlis - SPEED 
 6.  Leckerlis - SPEED 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Ertl, Lilli 90009 Finchen 90009 5 
 2 115 Stumpe, Sina 90026 Lisa Stanly 90024 4 
 3 146 Jäger, Dorothea 90040 Naomi 90033 3 
 4 31 Höß, Maria BAY 27802 Olaf 90008 2 
 5 140 Reiff, Lena 90035 Pretty Zip Fantastic 90031 1 

Walk Trott   Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Halfter - Reitsport Krämer  
 2.  Führstrick - Reitsport Loesdau 
 3.  Führstrick - Reitsport Loesdau 
 4.  Leckerlis - SPEED 
 5.  Leckerlis - SPEED 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Ertl, Lilli 90009 Finchen 90009 5 
 2 31 Höß, Maria BAY 27802 Olaf 90008 4 
 3 141 Reiff, Leon 90036 Pretty Zip Fantastic 90031 3 
 4 115 Stumpe, Sina 90026 Lisa Stanly 90024 2 
 5 21 Göz, Katharina          BAY 29076 Pellegrino 90006 1  
 
FZ               Führzügelklasse                           Anzahl Nennungen:   4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Hufkratzer + 15-€-Gutschein -- Reitsport Bumerang aus Schweitenkirchen - für alle 4 Teilnehmer 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Jäger, Carmen 90039 Naomi 90033 
 1 15 Schramek, Emma 90005 Stonedance Enterstar 30217 
 1 81 Buchner, Mia  90022 Zoe 90019 
 1 100 Stettner, Sophia 90024 Freckles Dance Orima 31402 
 


